

Protokół Nr 83/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 1 czerwca 2012 r.

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski – Wicestarosta Tucholski

Jan Przybysz – Członek Zarządu

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu

Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd zapoznał się z prośbą firmy MARBRUK o przyspieszenie wypłaty środków finansowych z uwagi na fakt, że firma traci płynność finansową. Zarząd skierował sprawę do p. Karola Gutsze – Naczelnika Wydziału Promocji z prośbą o informacje czy roboty za które Powiat ma zapłacić są już częściowo odebrane, czy inspektor nadzoru spisał protokół i otrzymał niezbędne dokumenty np. atesty, protokoły badań oraz czy koordynator projektu sprawdził, że wszystko jest dobrze wykonane (bez żadnych naruszeń). Ponadto Zarząd poprosił o sprawdzenie umowy i specyfikacji SIWZ. Jednocześnie Zarząd zobowiązał p. Karola Gutsze, aby przygotował odpowiedź do firmy MARBRUK z informacją, że sprawę przekazano do oceny merytorycznej i formalno – prawnej.
2. Zarząd zapoznał się z prośbą dyrektora Powiatowego Zakładu Obsługi w Tucholi o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie składników mienia ruchomego będącego na stanie Powiatowego Zakładu Obsługi do Starostwa Powiatowego w Tucholi i Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Tucholi.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 83/204/2012** w sprawie przekazania mienia między jednostkami (4-0-0).

3. Zarząd zapoznał się z prośbą dyrektora Powiatowego Zakładu Obsługi w Tucholi o wyrażenie zgody na likwidację składników mienia ruchomego nienadającego się do dalszego użytkowania ze względu na zużycie.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 83/205/2012** w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia w Powiatowym Zakładzie Obsługi w Tucholi (4-0-0).

4. Zarząd zapoznał się z prośbą trenerki i założycielki grupy tanecznej o nazwie „ENIGMA”, którą tworzą uczennice i uczniowie z Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi o rozważenie możliwości ufundowania strojów dla cheerleaderek w łącznej kwocie 1.300,00 zł.

Zarząd zdecydował poinformować trenerkę grupy tanecznej „ENIGMA”, że budżet na 2012r. jest zamknięty. Zadania związane z kulturą i sportem Zarząd rozpatrywał w roku 2011 w oparciu o konkurs ofert. Zarząd biorąc pod uwagę fakt, że powyższy wniosek nie został uwzględniony w projekcie budżetu na 2012 rok, nie może udzielić pomocy finansowej na dany cel. W przyszłości Zarząd prosi o ponowne złożenie wniosku na etapie planowania budżetu na 2013 rok.

5. Zarząd zapoznał się z wnioskiem właściciela działki 1390/9 położonej w Tucholi przy ul. Pocztowej z prośbą o zajęcie przez Zarząd Powiatu stanowiska w sprawie ogrodzenia z zastrzałami usytuowanego pomiędzy działkami 1390/9 i 1389/1. Zarząd zapoznał się z operatem technicznym ze wznowienia znaków granicznych działki 1390/9 graniczącej z działką 1389/1 należącą do Powiatu Tucholskiego. Z operatu wynika, że ogrodzenie trwałe na odcinku pomiędzy działkami 1390/9 i 1389/1 znajduje się w całości na działce 1390/9 i jest w całości podparte zastrzałami zajmującymi ok. 1,2 metra.

Zarząd zdecydował poinformować właściciela działki 1390/9, że z dokumentów posiadanych przez organ wynika, iż nabył prawo do użytkowania wieczystego w stosunku do działki 1390/9 na mocy aktu notarialnego rep. A nr 6192/2009 z 29 XII 2009r., w którym znajduje się zapis o przejęciu wszelkich korzyści i ciężarów związanych z nabyciem nieruchomości, a więc i ogrodzenie z zastrzałami (4-0-0).

6. Zarząd zapoznał się z prośbą p.o. kierownika Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w Tucholi o wyrażenie zgody na odpisanie ze stanu inwentarzowego i przekazanie do Starostwa Powiatowego w Tucholi wskazanego w piśmie mienia.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 83/206/2012** w sprawie przekazania mienia między jednostkami (4-0-0).

7. Zarząd zapoznał się z prośbą Naczelnika Wydziału Geodezji Gospodarki Nieruchomościami i Zasobami Przyrody Starostwa Powiatowego w Tucholi o zaakceptowanie ogłoszenia przetargu na wykonanie pracy geodezyjnej: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w zakresie aktualizacji użytków gruntowych oraz uzupełniania danych ewidencyjnych dotyczących budynków i lokali dla gminy Kęsowo”.

Na powyższy cel są zagwarantowane środki finansowe z dotacji budżetowej rozdz. 71013, termin wykonania pracy: 20 grudnia 2012r.

Zarząd wyraził zgodę na ogłoszenie przetargu na wykonanie pracy geodezyjnej: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w zakresie aktualizacji użytków gruntowych oraz uzupełniania danych ewidencyjnych dotyczących budynków i lokali dla gminy Kęsowo” do wysokości środków finansowych przyznanych z Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego (4-0-0).

8. Zarząd zapoznał się z pismem Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Kujawsko – Pomorskiego, które wychodząc naprzeciw potrzebie zapewnienia bezpieczeństwa na wodach regionu złożyło ofertę na zabezpieczenie Zalewu Koronowskiego przy użyciu nowoczesnej, szybkiej łodzi patrolowej WOPR, która jest w stanie przetransportować osoby potrzebujące pomocy w wyniku wypadku na wodzie oraz terenie przyległym do każdego miejsca nad Zalewem Koronowskim w obiektywnie krótkim czasie, umożliwiając tym samym podjęcie tych osób przez wyspecjalizowane podmioty służby zdrowia. Wyposażenie i środki eksploatacyjne łodzi motorowej zapewni Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Kujawsko – Pomorskiego w części ze środków finansowych, które zostaną przekazane przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko – Pomorskiego. Ponadto Zarząd zapoznał się również z prośbą WOPR o rozważenie możliwości dofinansowania wynagrodzeń dla dyżurującego w okresie od 15 czerwca br. do 15 września br. w godz. 10⁰⁰- 18⁰⁰ trzyosobowego zespołu ratowników.
9. Zarząd zapoznał się z prośbą firmy „KASZUB” z m. Kiełpino – Leszno o możliwość przesunięcia terminu napraw na terenie inwestycji „Budowa boiska sportowego wraz z budynkiem sanitarno – szatniowym w ramach programu Moje Boiska – Orlik 2012” na okres wakacyjny, jednak nie później niż do dnia 20.07.2012r.

Zarząd wyraził zgodę na przesunięcie terminu napraw na okres wakacyjny, jednak nie później niż do dnia 20.07.2012r. Jednocześnie Zarząd zdecydował, aby wystosować do firmy KASZUB pismo z prośbą o ustalenie terminu spotkania z udziałem przedstawiciela Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Tucholi, Wojciecha Kocińskiego – Członka Zarządu i przedstawiciela firmy KASZUB. Tematem spotkania będzie ustalenie warunków wyłączenia boiska z użytkowania na okres napraw.

Na posiedzenie Zarządu Powiatu przybył p. Stanisław Rzepiński Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zasobami Przyrody Starostwa Powiatowego w Tucholi.

10. Pan Stanisław Rzepiński – omówił propozycje podziału środków finansowych dla spółek wodnych z terenu Powiatu Tucholskiego. Wskazał, że podział środków musi być zgodny z przyjętym uchwałą Rady Powiatu Tucholskiego regulaminem dotyczącym dofinansowania spółek wodnych.

Zarząd zaakceptował przedstawioną przez p. Stanisława Rzepińskiego propozycję podziału środków finansowych dla spółek wodnych (4-0-0).

Pan Stanisław Rzepiński Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zasobami Przyrody Starostwa Powiatowego w Tucholi opuścił posiedzenie Zarządu Powiatu.

11. Zarząd zapoznał się z prośbą dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi o wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy na najem pomieszczeń dydaktycznych dla Społecznego Towarzystwa Edukacyjnego z siedzibą w Bydgoszczy na potrzeby Społecznego Liceum Ogólnokształcącego dla Młodzieży – Tucholskiej Szkoły Realnej w Tucholi na rok szkolny 2012/2013 zgodnie z ustaleniami zawartymi w dniu 16 marca 2011r.

Zarząd skierował wniosek do Wydziału Oświaty, Kultury i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Tucholi celem przeanalizowania wniosku.

12. Zarząd zapoznał się z materiałami na XVIII sesję Rady Powiatu Tucholskiego i proponowanym porządkiem obrad. Zarząd nie zgłosił uwag do przygotowanych dokumentów (4-0-0).

13. Zarząd zapoznał się z informacją Starostwa Powiatowego w Toruniu o ogłoszonych w ostatnich dniach przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko – Pomorskiego konkursach na projekty wspierające kształcenie zawodowe (konkurs nr 2/POKL/9.2/2012 w ramach programu Operacyjnego Kapitał Ludzki).

14. Zarząd zapoznał się z prośbą Grona Pedagogicznego Szkoły Filialnej w Drożdzienicy o dofinansowanie wycieczki szkolnej.

Zarząd biorąc pod uwagę fakt, że powyższy wniosek nie został uwzględniony w projekcie budżetu na 2012 rok negatywnie odniósł się do wniosku. Jednocześnie Zarząd zdecydował przekazać pismo Grona Pedagogicznego Szkoły Filialnej w Drożdzienicy do Wójta Gminy Kęsowo (4-0-0).

15. Zarząd zapoznał się z pismem Kujawsko – Pomorskiej Organizacji Turystycznej informującym o projekcie kampanii promującej nasz region jako miejsce wyjazdów

turystycznych połączonej z promocją obiektów rewitalizowanych z funduszy RPO. Idea kampanii jest wydanie „Paszportu” z prezentacją wybranych tylko dziesięciu miejsc docelowych z regionu Pomorza i Kujaw. Zaproponowano, by wśród dziesięciu miejsc godnych odwiedzenia w naszym regionie znalazły się Bory Tucholskie jako przykład rozwoju infrastruktury turystycznej w powiecie, prośba o umożliwienie zdobywania pieczęci (w kasie Muzeum/Informacji Turystycznej) w paszporcie jako potwierdzenie odwiedzenia miejsca i otrzymania zniżki rzędu 20% - 50% przy zakupie biletu wstępu oraz umieszczenia baneru typu roll - up. Pieczęć, roll - up oraz paszporty zostaną przekazane przez Kujawsko – Pomorską Organizację Turystyczną.

Zarząd powróci do sprawy w terminie późniejszym tj. po dokonaniu weryfikacji wniosku pod kątem otrzymania przez turystów legitymujących się wyłącznie paszportem wydanym przez K-POT zniżki rzędu 20% przy zakupie biletu wstępu do Muzeum Borów Tucholskich/Informacji Turystycznej (4-0-0).

16. Zarząd zapoznał się z protokołem z kontroli przeprowadzonej przez inspektora Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Bartłomieja Nowodworskiego w Tucholi.

17. Zarząd zapoznał się z prośbą Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Bartłomieja Nowodworskiego w Tucholi o wystosowanie wniosku do Kujawsko – Pomorskiego Kuratora Oświaty o przyznanie nagrody dla p. dyrektor ZSO.

Zarząd wyraził zgodę aby wystąpić do Kuratora Oświaty z wnioskiem o przyznanie nagrody dla p. dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Bartłomieja Nowodworskiego w Tucholi. Jednocześnie Zarząd zaproponował, aby wystąpić do Kujawsko – Pomorskiego Kuratora Oświaty z wnioskiem o przyznanie nagrody dla p. dyrektor Zespołu Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi. Jednakże najpierw należy wystąpić do Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w Tucholi z prośbą o opinię dotyczącą pracy p. dyrektor (4-0-0).

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Zofia Reszka

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska.....

Wiktor Metkowski.....

Jan Przybysz.....

Wojciech Kociński.....